
 

 

 

🌟 Çalışmayan Yaratıcı Gençlere Çağrı 🌟 

 

Yeni ufuklar keşfetmeye, farklı kültürleri tanımaya ve sosyal katılımı ve yaratıcılığı teşvik 

etmeyi amaçlayan ilham verici bir girişimin parçası olmaya istekli genç bir birey misiniz? 

Sizi, çok kültürlü açılımlara çığır açan bir girişim olan MIRTA (Sanat Yoluyla-Akdeniz-

Kimlik-Kökleri-) projesine katılmaya davet ediyoruz ! 

M.I.R.T.A sıradan bir proje değil; köklerinizi yeniden keşfetmeniz, benzer düşüncelere sahip 

akranlarınızla bağlantı kurmanız ve İtalya, Yunanistan ve Türkiye arasındaki coşkulu bir 

kültürel değişime katkıda bulunmanız için bir fırsat. İşsiz bir genç olarak sanatın ve ortak 

deneyimlerin gücüyle topluluklarımızın geleceğini şekillendirmede ve ayrımcılıkla 

mücadelede çok önemli bir role sahipsiniz. 

İşte bu yüzden bize katılmalısınız: 

🌟 Ortak Kökleri Yeniden Keşfedin: Ortak kültürel mirasımızı araştırırken bulduğumuz 

farklılıklarımızı kutlarken, kendinizi keşfetme yolculuğuna çıkın. Birlikte etnik kökene, dine 

ve stereotiplere dayalı ayrımcılıkla mücadele ederek anlayış ve birliği güçlendireceğiz. 

🌟 Uluslararası Ağ : Size farklı geçmişlere sahip profesyoneller ve meslektaşlarla bağlantı 

kurma fırsatları sunan, sınırları aşan uluslararası bir ağın parçası olun. Nerede olursanız 

olun, karşılıklı öğrenmeye ve gelişmeye adanmış destekleyici bir toplulukla 

karşılanacaksınız. 

🌟 Öğrenme Fırsatları : Becerilerinizi geliştirebileceğiniz, bilginizi genişletebileceğiniz ve 

yaratıcılığınızı açığa çıkarabileceğiniz atölye çalışmalarına, eğitim kamplarına ve sanal 

Dünya Kafelerine erişin. Sanat gösterilerinden küçük grup etkinliklerine kadar herkesin 

katılabileceği ve öğrenebileceği bir şeyler var. 

🌟 Kapsayıcı Ortam : M.I.R.T.A’da (Sanat Yoluyla-Akdeniz-Kimlik-Kökleri) kapsayıcılık ve 

çeşitliliğe inanıyoruz. Koşullarınız ne olursa olsun, değer veriliyor ve saygı duyuluyorsunuz. 

Herkesin söz sahibi olduğu ve kendini gösterme şansına sahip olduğu destekleyici bir ortam 

yaratmak için bize katılın. 

✨ Kişisel Gelişim: Bu proje sadece kültürel değişim ile sınırlı değil; kişisel gelişim ve 

yetkinlik kazanmayla da ilgilidir. Nesiller arası öğrenme ve anlamlı etkileşimler sayesinde, 



bu deneyimden Avrupa değerlerine dair daha derin bir anlayış ve güçlü bir kimlik duygusuyla 

çıkacaksınız. 

Gerçekten dönüştürücü bir şeyin parçası olmak için bu inanılmaz fırsat için bize katılın. 

Kendimiz ve çevremiz için daha parlak, daha kapsayıcı bir geleceği şekillendirmek için 

bize katılın. 

MIRTA projesinin bir parçası olmak için bugün bize ulaşmanız ve unutulmaz bir keşif ve 

dostluk yolculuğuna doğru ilk adımı atmanız yeterli. 

Birlikte bir fark yaratalım! 

 

🌟 Neler Sunuyoruz: 

● Ücretsiz Öğrenme Programı: Kapsamlı müfredatımız aracılığıyla paha biçilmez 

beceriler ve bilgiler kazanın. 

● Uluslararası Deneyim: Erasmus projemiz aracılığıyla kendinizi farklı kültürlere ve 

bakış açılarına bırakın. 

● İletişim Ağ Olanakları: Benzer düşüncelere sahip bireylerle ve sektör 

profesyonelleriyle bağlantı kurun. 

● Kişisel Gelişim: Tüm potansiyelinizi ortaya çıkarın ve istihdam edilebilirlik 

olanaklarınızı geliştirin. 

● Seyahat Hibeleri: Program süresince seyahat masraflarınızı karşılamak için mali 

destek alın. 

 

🌟 Kimi Arıyoruz: 

● Genç Yetişkinler: 18-40 yaş arası, yeni sorunları ve deneyimleri kucaklamaya 

hazır. 

● Çalışmayan Bireyler: Şu anda kariyerlerine başlamak için fırsatlar arayanlar. 

● Tutkulu Öğrenciler: Ufuklarını genişletmeye ve yeni beceriler kazanmaya istekli 

olanlar. 

● Maceracı Ruhlar: Farklı kültürleri keşfetmeye ve değişik çevrelerden öğrenmeye 

heyecan duyanlar. 

 

🌟 Birlikte neler yapıyoruz 

İşbirliğine dayalı çalışmalarımızda, sanat ve kültür alanında dönüştürücü deneyimler 

yaratmak için ortaklarımızın kolektif uzmanlığından ve tutkusundan yararlanıyoruz. Başarılı 

küçük grup etkinlikleri , atölye çalımaları ve temel eğitim kampları aracılığıyla , yetişkin 



öğrenciler, profesyoneller ve gençler arasında yaratıcılığı, işbirliğini ve katılımı 

destekliyoruz. 

Her katılımcının farklı bakış açılarını ve yeteneklerini bir araya getirerek senaryo yazma, 

performans geliştirme ve prova sürecini 21 dinamik sanat performansının prodüksiyonu 

üretilmesiyle zenginleştiriyoruz. 

Yolculuğumuz, İtalya, Yunanistan ve Türkiye'den katılımcıların kolektif yaratıcılıklarını 

sergilemek için bir araya geldiği, hem sanatçıların hem de izleyicilerin sürükleyici ve 

etkileşimli deneyimlerle buluştuğu Troya'da (Troya Müzesi) çok önemli bir hareketlilik 

organizasyonu ile zirveye ulaşıyor. Birlikte sadece sanat yaratmakla kalmıyoruz, aynı 

zamanda anlayışı geliştiriyor, bağları güçlendiriyor ve sınırların ötesindeki kültürel çeşitliliğin 

zenginliğini kutluyoruz. 

 

🌟 Nasıl Başvurulur : 

Bu inanılmaz fırsatı değerlendirmeye hazırsanız başvurmaktan çekinmeyin! Başvuru 

formumuzu  

https://forms.gle/B3eAubQXNmoU2k7CA  

doldurup [ 27 Mayıs 2024 ] tarihine kadar göndermeniz yeterli . 

Sorularınız için lütfen [ mirta.turkiye@gmail.com ] adresinden bizimle iletişime geçin. 

Geleceğinizi şekillendirmek ve bizimle unutulmaz anılar biriktirmek için bu fırsatı 

kaçırmayın! 

Bugün Erasmus+ öğrenme programımıza katılın ve ömür boyu sürecek bir yolculuğa çıkın. 

Hayallerinizi birlikte gerçeğe dönüştürelim!✨ 

 

Ortak Kuruluşlar 

Venti d'arte APS (İtalya), toplumun ve bireyin refahı için Sanatın gücünden yararlanmaya kendini 

adamıştır. Garfagnana ve Media Valle del Serchio'nun kırsal güzelliğinde yer alan kuruluşumuz, tarih 

ve sanatsal gelenek açısından zengin bir coğrafyada ilerlemektedir.  Sanat tarihçileri, tiyatro 

profesyonelleri ve daha fazlasını içeren, her yaştan kişiye yönelik çok disiplinli sanat programları 

yaratıyor, farklı izleyicilere ulaşmak için Toskana kurumlarıyla işbirliği yapıyoruz. Kültürel 

festivallerden tiyatro prodüksiyonlarına ve sergilere kadar hem yerel hem de uluslararası sahnelerde 

mükemmel ve kapsayıcı olmak için çalışıyoruz. Ek olarak, yükümlülüğümüz sosyal tarım ve sanatsal 

girişimleri de kapsayarak savunmasız ve engelli toplulukları şefkat ve yaratıcılıkla destekliyor. 

CCI Toplumsal Kriz Müdahalesi (Yunanistan), Ocak 2020'de kurulmuş, proaktif önlemler yoluyla 

sivil koruma kültürünü geliştirmeye adanmış dinamik bir STK'dır. Misyonumuz, sosyal uyumu ve 

toplum refahını teşvik etmek için tehlikelere dikkat çekilmesini ve önlenmesini içerir. Ortak çıkarlar 

ve kamu yararı için farklı bağlamlarda kriz yönetiminde uzmanlaşıyoruz. Odak noktamız savunmasız 

https://forms.gle/B3eAubQXNmoU2k7CA


grupları korumaya, çevreyi, kültürel mirası korumaya ve sanatın iyileştirme gücünü teşvik etmeye 

kadar uzanıyor. Yaptığımız aracılıkla insanları, toplumu ve daha geniş anlamda toplulukları afet 

etkilerinden korumayı amaçlıyoruz. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, 3 Temmuz 1992 yılında 3837 numaralı kanun ile kurulmuş 

olan, alanında öncü ve girişimciler yetiştiren; Ar-Ge odaklı, uygulama odaklı, çok disiplinli ve proje 

bazlı araştırmalar üreten; paydaşlarıyla sürdürülebilir ilişkiler geliştiren, "Kalite odaklı ve yenilikçi 

bir üniversite olmak" misyonunu taşıyan bir üniversitedir. Üniversitemizde 19 fakülte, 2 yüksekokul 

ve 12 meslek yüksekokulu bulunmaktadır. 

Turizm fakültesi, turizm alanında bilimsel gelişime katkı sağlayan, uygulamayı bilen, teknolojik 

gelişmeleri yakından takip edebilen kadrosuyla sektörün ihtiyaçlarını karşılayacak ve sorunlarını 

çözebilecek teorik altyapıya sahip girişimci bireyler yetiştirerek ülke kalkınmasına hizmet etmeyi 

amaçlamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


